
KARTA PRODUKTOWA KUCHENKI WOLNOSTOJĄCE
MARKA INDESIT

IDENTYFIKATOR I5GMH5AGC(X)/U

Wskaźnik efektywności energetycznej (2010/30/EC) %

Klasa efektywności energetycznej (2010/30/EC) A

Zużycie energii - Funkcja konwencjonalna (kWh/cykl) kWh/cykl

Zużycie energii - Funkcja wymuszonego działania
wentylatora (kWh/cykl) kWh/cykl

Liczba komór

Źródło ciepła Elektryczne

Pojemność użyteczna (litry) l

106.9

0.99

0.84

1

57
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